Classif. documental 20.02.01.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2024/00093, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, resolve,  do Plenário deste Tribunal:ad referendum

ALTERAR o inciso II, alínea d, da Portaria nº TRF2-PTP-2023/00560, de 19
de dezembro de 2023, que constituiu a Comissão Organizadora do I Concurso Público
para Provimento de Cargos de Residência Jurídica no âmbito do Tribunal Regional
Federal da 2ª Região e das Seções Judiciárias, para fazer constar o nome das servidoras
JULIANA OLIVEIRA BRITO e NATALIA PACHECO MARTINS DA SILVA, como
suplentes da referida Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
09

3A

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 22/02/2024 às 18:46:11.
Documento Nº: 4018462-444 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4018462-444